
www.dioco.es

IMPORTANTE: Verifique siempre que se trata de la última 
versión de este documento en www.dioco.es

RODAPIÉ
ACCESORIOS 
SUELOS VINÍLICOS

RODAPIÉ EPS 

080/100/120

- PAPEL  CERO  -

VE
RSIÓN DIGITAL



RODAPIÉ
EPS - 100% Hidrófugo  

1ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO:
Fabricado de poliestireno expandido con una densidad de 0,45 g/cm3, producido 
junto con película de estampación en caliente.
Sin formaldehido; Alta resistencia; Fácil de instalar; Antipolilla; Resistente al 
agua; Ecológico
Resistente al impacto; Color duradero.

100% RESISTENTE A LA HUMEDAD

Color

Test del producto

Longitud

HIPS

EPS

Flexibilidad

Resistencia al agua

Prevención de insectos

Expectativas

BLANCO

2,2 ml

10%

86,99%

2%

100%

100%

VERSIÓN DIGITAL

Cuidemos del medio ambiente. 

Por favor no imprima este documento si no 

es necesario.
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SIÓN DIGITA
L

Kg/ml

Kg/caja

0,35 Kg/ml

Logística 080

17,635 Kg

Lamas/Caja

ml/caja 50,6 ml

ml/palé

23 uds.

1518,0 ml

Cajas/palé 30 uds.

Peso palé 472,7 Kg

0,473 Kg/ml

100

19,760 Kg

41,8 ml

19 uds.

1463,0 ml

35 uds.

658,4 Kg

0,529 Kg/ml

120

17,465 Kg

33,0 ml

15 uds.

1155,0 ml

35 uds.

564,4 Kg


